
 
 

 
 

POWIATOWY URZĄD PRACY W NIDZICY 

Nidzica, 09.02.2026 r. 
    (miejscowość i data) 

DPW-5410-1/MJ/26 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na realizację zamówienia o wartości powyżej 30 000 złotych netto i mniejszej niż kwota 

określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 

Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy zaprasza do złożenia oferty na szkolenie  

„Eksploatacja urządzeń  

elektroenergetycznych do 1 kV”  

wraz z egzaminem państwowym przeprowadzonym  

przed komisją Urzędu Regulacji Energetyki 

oraz ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków  

na czas trwania egzaminu państwowego 

dla 1 osoby bezrobotnej: 

CPV 80530000-8 

(nazwa zamówienia) 

Informujemy jednocześnie, że: 

1. Żądany termin realizacji zamówienia: luty-marzec 2026 r. 

2. Żądane miejsce szkolenia: miasto Nidzica. 

3. Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu ofertowym (załącznik nr 2). 

4. Oferent musi dostarczyć:  

a) wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 2); 

b) zaakceptowany projekt umowy (załącznik nr 3); 

c) klauzulę informacyjną w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

(załącznik nr 4); 

d) wzór zaświadczeń lub innych dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia 

i uzyskanych umiejętności lub kwalifikacji; 

e) wzór anonimowej ankiety oceniającej szkolenie; 

f) program szkolenia (załącznik nr 5); 

g) kalkulację kosztów szkolenia (załącznik nr 6); 

h) wykaz osób przewidzianych do realizacji szkolenia (załącznik nr 7); 

i) harmonogram szkolenia (załącznik nr 8); 



j) oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 

7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania 

agresji na Ukrainę (załącznik nr 9); 

k) aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej; 

l) upoważnienie/pełnomocnictwo w przypadku podpisania oferty przez osobę inną niż 

wskazaną w odpowiednim rejestrze. 

Dodatkowo Oferent może przedłożyć kopie posiadanych certyfikatów jakości usług. 

5. Dopuszcza się następujące formy kontaktu z Zamawiającym:  

–  telefonicznie pod nr telefonu 89 6250 169; 

– listownie pod adresem: Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy ul. Traugutta 23, 13-100 

Nidzica; 

–  elektronicznie na adres e-Doręczeń: AE:PL-36239-49652-DBWGT-24 lub adres ePUAP 

Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy; 

– mailowo na adres e-mail olni@up.gov.pl; 

–  faxem: 89 6250 139. 

6. Zamawiający wyznacza Panią Monikę Jaworską jako osobę uprawnioną do 

porozumiewania się z Oferentem w sprawie przedmiotu zamówienia. 

7. Ofertę należy złożyć do dnia: 13.02.2026 r. 

a) osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy, ul. Traugutta 23 pok. 28 

lub 

b) elektronicznie na adres e-Doręczeń: AE:PL-36239-49652-DBWGT-24 lub  

c) mailowo na adres e-mail: olni@up.gov.pl  

d) lub pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy, ul. Traugutta 23, 13-

100 Nidzica. 

Rozliczenie za dostawę będzie prowadzone w walucie polskiej. 

8. Informacje dodatkowe 

Umowa może zostać zawarta tylko z Oferentem posiadającym aktualny wpis do rejestru, o 

którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, w zakresie świadczenia usług szkoleniowych. 

 

UWAGA: Zamówienie prowadzone jest na podstawie zarządzenia Nr 2/2026 Dyrektora PUP w Nidzicy  

z dnia 15 stycznia 2026 roku w sprawie ustalenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej progu 

mailto:olni@up.gov.pl


stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy”. Szczegółowy Opis 

Przedmiotu Zamówienia znajduje się w załączniku nr 1. Niezbędne dokumenty można uzyskać w budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy przy ul. Traugutta 23, pokój Nr 11. 

 

Załączniki: 

1) Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1) 

2) Formularz ofertowy (załącznik nr 2) 

3) Projekt umowy (załącznik nr 3) 

4) Klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych osobowych (załącznik nr 4) 

5) Wzór programu szkolenia (załącznik nr 5) 

6) Wzór kalkulacji kosztów szkolenia (załącznik nr 6) 

7) Wzór wykazu osób przewidzianych do realizacji szkolenia (załącznik nr 7) 

8) Wzór harmonogramu szkolenia (załącznik nr 8) 

9) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na 

Ukrainę (załącznik nr 9) 

 

 

 

 

z upoważnienia Starosty 

Aleksandra Nowogórska 

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy 

 


